
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2020.gada 30.septembrī                     Nr. 18 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.30 

Sēdi atklāj plkst. 15.30 

 

Sēdi vada – priekšsēdētāja otrais vietnieks Klavdija ZARĀNE 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Maruta PLIVDA  

Juris ERTS 

Māris LEIKUČS  

Iveta STARE  

Aigars ZĪMELIS 

Juris ŽELVIS  – attālināti – videokonferences veidā; 

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Ārijs VUCĀNS – aizņemts pamatdarbā; 

Juris VUCĀNS – aizņemts pamatdarbā; 

Zigmārs ERTS  - aizņemts pamatdarbā; 

Māra PUDNIKA – aizņemta pamatdarbā; 

Ineta LIEPNIECE - darba nespēja lapa; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Jolanta Gžibovska – finanšu analītiķe; 

 

Ārkārtas domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Tiek izsludināts šāds ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājums. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par Valsts mērķdotācijas pedagogu atalgojumam, sadalījumu 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par Valsts mērķdotācijas pedagogu atalgojumam, sadalījumu 

(Ziņo: K. Zarāne, J. Gžibovska, N. Hļebņikova, izsakās: I.Stare, J. Erts, A. Zīmelis, M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumiem” un Ministru 

kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 447 “Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu 

darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās 

izglītības iestādēs”, saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 29.septembra rīkojumu “Par 

mērķdotācijas sadalījumu pašvaldībām- pašvaldību izglītības iestādēm no 2020.gada 1.septembra 

līdz 2020.gada 31.decembrim”.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, J. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, M. Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt mērķdotāciju sadalījumu pedagogu atalgojumam novada vispārizglītojošajām 

skolām EUR 124612,00 mēnesī (pielikums Nr. 1).  

2. Apstiprināt mērķdotāciju sadalījumu pedagogu atalgojumam novada pirmsskolas iestāžu 

piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai EUR 17527,00 (pielikums Nr.2). 

3. Apstiprināt mērķdotāciju sadalījumu interešu izglītības programmu pedagogu darba 

samaksai EUR 7015,00 mēnesī (pielikums Nr. 3).  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi- J.Gžibovska 

 

Pielikumā:  

1. Mērķdotācijas Preiļu novada vispārējās izglītības pedagogu atalgojumam sadalījums 

2020./2021.mācību gadam 

2. Mērķdotācijas sadalījums piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 2020./2021. mācību 

gadam 

3. Mērķdotācijas sadalījums interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2020./2021.mācību gadā 

 

Sagatavotājs: J.Gžibovska 

Nosūtīt: 

 Preiļu novada izglītības iestādēm  

 Preiļu novada Izglītības pārvaldei 

 grāmatvedībai 

 finanšu analītiķiem 

 

Sēdi slēdz: plkst. 15.50 

Sēdes vadītāja       (personiskais paraksts)    K. Zarāne 

 

Deputāts       (personiskais paraksts)   J. Želvis 

 

Sēdes protokolētājs                 (personiskais paraksts)   L. Skutele 

 

 

Protokols parakstīts 2020.gada  30.septembrī 


